
 
MSc. PRAKTIKA E AVANCUAR INFERMIERORE(ANP) 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 
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Etika e zbatuar 

PhD . Ditar Kabashi  
PhD. cand . Kaltrina Azizi 

MSc . Burim Behluli 

 

 

O 
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L & U 
401 

L: 
14:00- 15:30 

U: 
16:00- 16:45 

      

 

5 
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Udheheqja e projektit 
dhe menaxhimi i 

ndryshimit 

 

PhD. Arta Istrefi Jahja 
PhD.cand . Adnan Hoxha 

Hi Space Joint Course 
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L:301 
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U: 205 

    
 

L: 
14:45-16:15 

 

U: 
14:15-15:45 
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Patofiziologji 

Prof. Ass. Dr. Gazmend 
Bojaj 

MSc . Arjeta Zhubi 
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L:401 
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U: 001 

(Obj B) 

 

L: 
17:00- 18:30 

    
 

U: 
12:30-14:00 
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Farmakologji 
 

Prof. Dr. Hasime Bytyqi 
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L 

401 
L: 

13:00-13:45 
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Vleresimi klinik 
infermieror 

Prof. Ass. Dr. Petrit Beqiri  

Prof. Ass. Dr. Naime 
Brajshori  

MSc . Elona Bellaja 
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13:30-15:00 

  

 

L: 
16:30-18:00  
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Komunimi 
nderprofesional 

(bashkë me MISHSH) 

 

Prof. Agron Hoxha 
Joint Course 
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